关于开展我校 2022 年全民阅读活动的通知

图书馆、校团委、各党总支、直属党支部：

为做好 2022 年全民阅读工作，深入推动“书香龙江”

建设，为文化强省提供强大精神力量、迎庆党的二十大胜利

召开营造良好氛围，按照中央、省委和省委教育工委工作部

署，学校将开展我校 2022 年全民阅读活动。

现将《黑龙江省 2022 年全民阅读活动实施方案》转发

给你们。请图书馆、校团委、各党总支、直属党支部认真学

习，按照有关工作要求，扎实开展好我校 2022 年全民阅读

活动。

请图书馆、校团委、各党总支、直属党支部将活动开展

情况于 6 月底前报送至宣传统战部，文字内容 500 字左右，

附 2-3 张活动照片。纸质版签字盖章后送至尚德楼 902 办公

室，电子版发送至宣传统战部邮箱 htyxctzb123@163.com。

附件：《黑龙江省 2022 年全民阅读活动实施方案》

宣传统战部

2022 年 5 月 3 日